dñi factu simal h hūilitate et modesta am uillicā. *Redu.* uillicū dñe uillicū gū bñatez est. *vi d. ta* ulla nom accepit. *Panoni* a tam pe cūe qz frugū et oīm q hē dō dispē satez ē. *Quo* dō Ex hoc q dñm non pōt ēē dñol. set pō cū uillicoz alienoz facultatū. *Thcopi.* *De* mē q ai non exēnt dispensatō nem opū ad libitū dñi s; ad pñat illece brat qm sū abna m: *Emuosi* m lha sū m. *vi d. sequit.* *Et* hic diffamatus est ap illū q. *dissi.* *bo* illi. *Quo* dō *In* dēa emul sū a uillicoz ne eripit. *Et* enī. *Et* uocati illū. *Fac* illi. *Ed* h audio de te: *Redde* uō m uillicatōis tue. *Id* enī nō potis uillicare. *Co* tidie talia p est; nob exclamat dō ostendit nob frue tem m mēdie sō pitate: *huc* qñt i uespasat exam mem: *et* alū mē puidia ex sū m tem. *et* dñi dñi mōde ab hac uil licatōne discēdi m. *Et* fidel dñe satez qui de pā d